

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*občanský zákoník*“)

1. Obec Huslenky

Huslenky 494, 756 02 Huslenky

IČ: 003 03 828

DIČ: CZ00303828

zastoupená Oldřichem Suralou, starostou obce

dále jen „*objednatel*“

a

2. TM Stav, spol. s r.o.

Jasenice 729, 755 01 Vsetín

IČ: 483 99 477

DIČ: CZ48399477

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 10457

zastoupená Irenou Kratochvílovou, prokuristkou

dále jen „*zhotovitel*“

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen „*smluvní strany*“)

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „*Zdravotní středisko Huslenky – rekonstrukce prostor praktického lékaře*“ (dále jen „*zakázka*“). Objednatel se zhotovitelem uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka zhotovitele na realizaci předmětu plnění této smlouvy byla objednatel, jakožto zadavatelem, v rámci hodnocení nabídek na zakázku vybrána jako nabídka nejvhodnější.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo s názvem „*Zdravotní středisko Huslenky – rekonstrukce prostor praktického lékaře*“, přičemž předmětem zakázky jsou:

- *Stavební práce v objektu, týkající se prostor praktického lékaře (čekárna, sesterna, ordinace, denní místnost), chodeb a WC mužů.*

(dále souhrnně jen „*dílo*“), a dále závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek touto smlouvou stanovených.

2. Předmět díla, tj. popis a charakteristika stavebních prací jsou uvedeny:

- ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu,
- ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy – jedná se o nacenění stavebních prací dle výkazu výměr (tzv. „*slepého rozpočtu*“).

II.

Místo provádění díla

1. Místem provádění díla, tj. místem plnění, je obec Huslenky.

III. Termíny plnění

1. Předpokládaným termínem pro zahájení díla je **02/2020**.
2. Předpokládaným termínem pro ukončení díla je **03/2020**.

IV. Cena díla

1. Cena díla činí:

Cena díla bez DPH	788 556,00 Kč
DPH	165 596,76 Kč
Celková cena díla včetně DPH	954 152,76 Kč

Cena (v členění za jednotlivé činnosti) je zpracována a blíže specifikována v rozpočtu stavebních prací dle oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

(dále jen „*cena*“)

2. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je stanovena jako pevná a nepřekročitelná po celou dobu plnění zakázky a skládá se ze všech výše uvedených činností.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací. Splatnost faktury bude 30 dnů od data vystavení faktury.
2. Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, a to na základě konečné faktury (dále jen „*faktura*“) vystavené po provedení díla, tj. po dokončení a předání díla objednateli na základě předávacího protokolu (dále jen „*předávací protokol*“). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.

VI. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Zhotovitel vhodným způsobem oznámí objednateli nejméně (2) pracovní dny před plánovaným dnem předání díla, že bude zahájeno přijímací řízení. Přijímací řízení organizuje a zápis z něj pořizuje zhotovitel. Objednatel se zavazuje k výzvě zhotovitele účastnit přijímacího řízení.
2. O předání díla objednateli bude zhotovitelem sepsán předávací protokol, z něhož bude patrný stav díla v okamžiku předání a převzetí díla.
3. Případné vady a nedodělky, které budou zřejmé již při předání díla, musí být popsány v předávacím protokolu, ve kterém smluvní strany stanoví i termín pro jejich odstranění.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti objednatele:

- a) Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště v takovém stavu, aby na něm zhotovitel mohl započít s prováděním díla včas a v souladu s touto smlouvou a dalšími podklady pro zhotovení díla.
- b) Objednatel umožní zhotoviteli bezplatně užívat staveniště (tj. zejména v případě, že se jedná o veřejné prostranství) za účelem skladování materiálů a výrobků zhotovitele určených k provádění díla a za účelem dočasného uskladnění odpadu a vybouraných hmot a pro vybudování zařízení staveniště nezbytného pro provedení díla.
- c) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby bylo dílo provedeno zhotovitelem řádně a včas. Zejména se zavazuje předat zhotoviteli na jeho vyžádání potřebné informace a podklady, kterými disponuje a které se týkají provádění díla.
- d) **Objednatel si vyhrazuje právo měnit rozsah díla.** Uplatní-li však objednatel u zhotovitele požadavek na změnu rozsahu díla a požaduje-li v této souvislosti provedení stavebních (nebo jiných) prací, které nebyly předmětem díla, specifikuje tuto změnu dostatečně určitým způsobem a vyčká nacenění víceprací/méněprací ze strany zhotovitele. Změna rozsahu díla pak vyžaduje uzavření písemného dodatku k této smlouvě, jehož obsahem bude zejména také dohoda o změně ceny díla.

2. Práva a povinnosti zhotovitele:

- a) Zhotovitel zajistí veškeré práce související s provedením díla vlastními silami, příp. subdodavateli.
- b) Zařízení staveniště a jeho údržbu zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady. Staveniště bude předáno zhotovitelem zpět objednateli, a to vyklizené, bez zbytečného odkladu po předání a převzetí díla.
- c) Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a zajistí na vlastní náklady likvidaci odpadu, který je výsledkem jeho činnosti při provádění díla.
- d) V případě, že tak stanoví zvláštní právní předpis, je zhotovitel povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, resp. jednoduchý záznam o stavbě (dále jen „*stavební deník*“), do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro průběh provádění díla dle této smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a ust. § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění.
- e) Zhotovitel je povinen objednatele na jeho žádost informovat o stavu rozpracovaného díla na pravidelných kontrolních dnech.
- f) Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s potřebnou péčí.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatním se tato smlouva a další obchodní podmínky řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dalších souvisejících právních předpisů.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné pouze dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Případná neplatnost či neúčinnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Pro případ, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, které svým obsahem nahradí ustanovení původní neplatné či neúčinné ustanovení.
4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě sjednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě, před jejím uzavřením, ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Projektová dokumentace

Příloha č. 2: Výkaz výměr – rozpočet stavebních prací

V Huslenkách dne 29.1.2020

Ve Vsetíně dne 29.1.2020


Objednatel:

Zhotovitel:


OBEC HUSLENKY
756 02 HUSLENKY č. 494
-4-

Obec Huslenky
Oldřich Surala, starosta obce

 spol. s r.o.
provádění staveb a obchodní činnost
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 802 619


TM Stav, spol. s r.o.
Irena Kratochvílová, prokuristka

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2020/ZSHU ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE
PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE

Zadavatel: Obec Huslenky IČO: 00303828
494 DIČ: CZ00303828
75602 Huslenky

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477
Jasenice 729 DIČ: CZ48399477
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	121 173,03
PSV	371 347,97
MON	281 835,00
Vedlejší náklady	8 050,00
Ostatní náklady	6 150,00
Celkem	788 556,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	788 556,00 CZK
Základní DPH	21 %	165 596,76 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 954 152,76 CZK

v

dne


TM Stav spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
 Tel./Fax: 571 802 519
 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0	14 200	2 982	17 182	2
1	Vedlejší a ostatní náklady	0	14 200	2 982	17 182	2
	Stavební objekt			0	0	0
01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE	0	774 356	162 615	936 971	98
1	Stavební část	0	359 902	75 579	435 481	46
2	ZTI	0	132 619	27 850	160 470	17
3	Elektroinstalace	0	196 835	41 335	238 170	25
4	Klimatizace	0	85 000	17 850	102 850	11
Celkem za stavbu		0	788 556	165 597	954 153	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			4 133,71	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			34 076,22	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			48 803,90	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 774,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 345,40	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 278,06	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 321,48	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			132 619,46	17
766	Konstrukce truhlářské	PSV			61 505,66	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 370,21	1
776	Podlahy povlakové	PSV			96 319,99	12

781	Obklady keramické	PSV			44 638,75	6
783	Nátěry	PSV			2 908,72	0
784	Malby	PSV			26 985,18	3
M21	Elektromontáže	MON			196 835,00	25
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			85 000,00	11
999	Poplatky za skládky	PSU			714,22	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 725,54	0
VN	Vedlejší náklady	VN			8 050,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			6 150,00	1
Cena celkem					788 556,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 050,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00		RTS 19/II	Indiv
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
		1,00000							
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00		RTS 19/II	Indiv
		Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.							
		1,00000							
Díl: ON		Ostatní náklady				6 150,00			
3	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	450,00	450,00		RTS 19/II	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
		1,00000							
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00		RTS 19/II	Indiv
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
		Kompletace všech revizí a zkoušek : 1							
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 19/II	Indiv
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
		1,00000							
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00		RTS 19/II	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.							
		Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006							
		Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1							
		1,00000							
Celkem						14 200,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34		Stěny a příčky				4 133,71			
1	346244315R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	1,90000	901,90	1 713,61	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		104 : 0,95*2		1,90000					

2	342267111RT3	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	3,00000	806,70	2 420,10	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		Nový stav - poznámka 5 : 3		3,00000					

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy								
3	601011141RT1	Omitka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	58,30000	126,00	7 345,80	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		po jednotlivých vrstvách							
		Odkaz D1.1-01 TZ :							
		108, 109, 110, 111 : 16+16,6+16,9+8,8		58,30000					

4	602011102R00	Omitka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	35,77200	55,40	1 981,77	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		po jednotlivých vrstvách							
		102 : (1+1,15+1+1,15)*3-(0,6*1,97)		11,71800					
		103 : (0,95+1,35+0,95+1,35)*3-(0,6*1,97)*2		11,43600					
		104 : (0,95+1,35+0,95+1,35)*3-(0,6*1,97)		12,61800					

5	60201112RT5	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	35,77200	286,00	10 230,79	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		po jednotlivých vrstvách							
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 35,77200		35,77200					

6	602011141RT1	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	142,33200	102,00	14 517,86	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		po jednotlivých vrstvách							
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 173,01400		173,01400					
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 30,68200*-1		-30,68200					

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní								
7	611401311RT2	Omitka malých ploch na stropěch přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	596,70	596,70	801-4	RTS 19/II	RTS 19/II
						48 803,90			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cent. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		102 : 1							
8	611421431R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvármicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	2,70000	286,90	774,63	801-4	RTS 19/II	RTS 19/II
		103 : 1,4							
		104 : 1,3							
9	611481211RT8	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	58,30000	226,00	13 175,80	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		Odkaz D1.1-01 TZ :							
		108, 109, 110, 111 : 16+16,6+16,9+8,8							
10	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	173,01400	198,00	34 256,77	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		102 : (1+1,15+1+1,15)*3-(0,6*1,97)							
		103 : (0,95+1,35+0,95+1,35)*3-(0,6*1,97)*2							
		104 : (0,95+1,35+0,95+1,35)*3-(0,6*1,97)							
		108 : (3,1+5,7)*2*3-(0,8*1,97)*2							
		109 : (3,4+5,75)-(0,8*1,97)*3							
		110 : (4,2+4,3)*2*3-(0,8*1,97)*2							
		111 : (1,85+4,3)*2*3-(0,8*1,97)							
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	6 774,50							
11	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	79,70000	85,00	6 774,50	800-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 79,70000							
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	15 345,40							
12	952901111R00	#####	m2	79,70000	62,00	4 941,40	801-1	RTS 19/II	RTS 19/II
		12,35+1+1,4+1,3+16+16,6+16,9+8,8+5,35							
		79,70000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	13 9541M+D	Poznámka 6 - Zakrytí VZT - dřevěný obklad, demontáž + montáž včetně spojovacího materiálu	kompl.	1,00000	4 140,00	4 140,00		Vlastní	Indiv
		Nový stav poznámka 6 : 1		1,00000					
	14 9542M+D	Poznámka 7 - Prodloužení odvětrání z m.č.102 - trubka PVC 110 dl. 0,15 m, včetně zapravení, dodávka + montáž včetně spojovacího materiálu	kompl.	1,00000	2 835,00	2 835,00		Vlastní	Indiv
		Nový stav poznámka 7 : 1		1,00000					
	15 9543M+D	Poznámka 7 - mřížka DN 120 mm, dodávka + montáž	kompl.	2,00000	495,00	990,00		Vlastní	Indiv
		Nový stav poznámka 7 : 2		2,00000					
	16 9544M+D	Poznámka 8 - V místě nové el.zásuvky demontovat a zpětně namontovat dřevěný obklad, demontáž + montáž včetně spojovacího materiálu	kompl.	1,00000	1 665,00	1 665,00		Vlastní	Indiv
		Nový stav poznámka 8 : 1		1,00000					
	17 9545M+D	Poznámka 9 - V místě zrušené el.zásuvky zapuštěné do dřevěného obkladu osadit dřevěný kryt, rozměr cca 250*250mm, montáž a dodávka	kompl.	1,00000	774,00	774,00		Vlastní	Indiv
		Nový stav poznámka 9 : 1		1,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 278,06			
18	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	3,70000	55,10	203,87	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000		1,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,70000		2,70000					
19	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	1,00000	85,90	85,90	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		102 : 1		1,00000					
20	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	2,70000	82,30	222,21	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		103 : 1,4		1,40000					
		104 : 1,3		1,30000					
21	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	8,00000	16,20	129,60	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		oken, dveří a vrat, s uloženíím a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		8		8,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01 REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	22 968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,57600	367,50	579,18	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		0,8*1,97		1,57600					
	23 971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápencementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm	kus	1,00000	292,00	292,00	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		základovém nebo nadzákladovém, Nový stav - Poznámka 4 : 1		1,00000					
	24 972054241R00	Vybourání otvorů ve stíropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	1,00000	299,50	299,50	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		bez odstranění podlahy a násypu, 104 - otvor pro kanalizační odpad : 1		1,00000					
	25 978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	12,09400	217,00	2 624,40	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		102 : (1+1,15+1+1,15)*3-(0,6*1,97) 103 : (0,95+1,35+0,95+1,35)*3-(0,6*0,47)*2 104 : (0,95+1,35+0,95+1,35)*3-(0,6*0,47) Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 26,37800*-1		11,71800					
	26 97804114R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 140 mm, s omítkou	m2	0,04500	128,00	5,76	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		Nový stav - poznámka 7 : 0,15*0,15 Nový stav - Poznámka 4 : 0,15*0,15		0,02250					
	27 978059531R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	26,37800	107,50	2 835,64	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 102 : (1+1,15+1+1,15)*2-(0,6*1,97) 103 : (0,95+1,35+0,95+1,35)*1,5-(0,6*1,5)*2 104 : (0,95+1,35+0,95+1,35)*1,5-(0,6*1,5) 109 : (3,35*0,4)+(1,6*1,4)		7,41800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		110 : (1,2+1)*1,4		3,08000					
		111 : (2*0,6)		1,20000					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,38902	685,00	2 321,48	801-4	RTS 19/ II	RTS 19/ II
						2 321,48			

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,22,23, :

Součet : 3,38902

Díl: 766	Konstrukce truhlářské								
29	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,00000	567,90	3 975,30	800-766	RTS 19/ II	RTS 19/ II
						61 505,66			

D/2 : 1

D/3 : 2

D/4 : 1

D/5 : 2

D/6 : 1

30	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	8,00000	43,10	344,80	800-766	RTS 19/ II	RTS 19/ II
						8			

31	766664911R00	Oprava dveřních křidel doplňkové práce pro opravy dveřních křidel vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných	kus	3,00000	218,30	654,90	800-766	RTS 19/ II	RTS 19/ II
						2,00000			
						1,00000			

32	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	1 713,60	1 713,60	800-766	RTS 19/ II	RTS 19/ II
						1,00000			

33	766670021R00	Montáž klíčky a šítku	kus	8,00000	333,90	2 671,20	800-766	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	-----------------------	-----	---------	--------	----------	---------	------------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 7,00000		7,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000		1,00000					
34	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, síťky do 100 mm	kus	4,00000	104,90	419,60	800-766	RTS 19/II	RTS 19/II
		D/1 : 1		1,00000					
		D/2 : 1		1,00000					
		D/3 : 1		1,00000					
		D/4 : 1		1,00000					
35	7661	Demontáž + zpětná montáž kuchyňských linek v m.č. 109,111	kompl.	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní	Indiv
		Rozměr: 600/1970 mm levé							
		Člennění: plně hladké							
		Dekor: buk							
		Kování: klika+klika							
		Zámek: WC rozeta							
		Ve spodní části křídla osadit stříbrnou větrací mřížku 480*80mm							
		Odkaz výkres D1.1-03. : 1		1,00000					
36	61181502R	Záruba dřevěná obkládová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvářovaný UV; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub	kus	1,00000	2 462,40	2 462,40	SPCM	RTS 19/II	RTS 19/II
		D/1 : 1		1,00000					
37	7661D0D	D/1 - Dřevěné dveřní křídlo protihlukové potažené CPL fólií, včetně dřevěného prahu, zámku a kování, dodávka	kompl.	1,00000	5 299,20	5 299,20		Vlastní	Indiv
		Rozměr: 800/1970 mm levé							
		Člennění: plně hladké							
		Dekor: buk							
		Kování: koule+klika							
		Zámek: s cylindrickou vložkou							
		RW = 37 dB							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D/1 : 1		1,00000					
38	7662DOD	D/2 - Dřevěné dveřní křídlo potažené CPL fólií, včetně dřevěného prahu, zámku a kování, dodávka Rozměr: 800/1970 mm levé Člennění: plně hladké Dekor: buk Kování: klika+klika Zámek: s cylindrickou vložkou	kompl.	1,00000	5 395,50	5 395,50	Vlastní	Indiv	

Rozměr: 800/1970 mm levé

Člennění: plně hladké

Dekor: buk

Kování: klika+klika

Zámek: s cylindrickou vložkou

D/2 : 1

39	7663DOD	D/3 - Dřevěné dveřní křídlo potažené CPL fólií, včetně dřevěného prahu, zámku a kování, dodávka Rozměr: 800/1970 mm pravé Člennění: plně hladké Dekor: buk Kování: klika+klika Zámek: s cylindrickou vložkou	kompl.	2,00000	5 305,50	10 611,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	--------	---------	----------	-----------	---------	-------

Rozměr: 800/1970 mm pravé

Člennění: plně hladké

Dekor: buk

Kování: klika+klika

Zámek: s cylindrickou vložkou

D/3 : 2

40	7664DOD	D/4 - Dřevěné dveřní křídlo potažené CPL fólií, včetně dřevěného prahu, zámku a kování, dodávka Rozměr: 800/1970 mm pravé Člennění: 2/3 zrnité sklo čiré Dekor: buk Kování: klika+klika Zámek: s cylindrickou vložkou	kompl.	1,00000	5 963,00	5 963,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

Rozměr: 800/1970 mm pravé

Člennění: 2/3 zrnité sklo čiré

Dekor: buk

Kování: klika+klika

Zámek: s cylindrickou vložkou

D/4 : 1

41	7665DOD	D/5 - Dřevěné dveřní křídlo potažené CPL fólií, bez prahu včetně zámku, kování a větrací mřížky, dodávka Rozměr: 800/1970 mm levé	kompl.	2,00000	5 409,50	10 819,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---	--------	---------	----------	-----------	---------	-------

Rozměr: 800/1970 mm levé

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Člennění: plně hladké

Dekor: buk

Kování: klika+klika

Zámek: obyčejný

Ve spodní části křídla osadit stříbrnou větrací mřížku 480*80mm

D/5 : 2

2,00000

42	7666DOD	D/6 - Dřevěné dveřní křídlo potažené CPL fólií, bez prahu včetně zámku, kování a větrací mřížky, kompl. dodávka	kompl.	1,00000	5 347,80	5 347,80	Vlastní		Indiv
----	---------	---	--------	---------	----------	----------	---------	--	-------

Rozměr: 600/1970 mm levé

Člennění: plně hladké

Dekor: buk

Kování: klika+klika

Zámek: WC rozeta

Ve spodní části křídla osadit stříbrnou větrací mřížku 480*80mm

D/6 : 1

1,00000

43	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	428,35700	1,00	428,36	800-766	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	------------	------------

50 m vodorovně

Díl: 771

44	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	3,70000	151,70	561,29	800-771	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	------------	------------

6 370,21

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,70000

45	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	3,70000	6,00	22,20	800-771	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	---------	------	-------	---------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,70000

46	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby včetně penetračního nátěru	m2	7,40000	42,80	316,72	800-771	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	---------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 3,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,70000	531,00	1 964,70	800-771	RTS 19/II	RTS 19/II
		102 : 1		1,00000					
		103 : 1,4		1,40000					
		104 : 1,3		1,30000					
48	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,70000	13,40	49,58	800-771	RTS 19/II	RTS 19/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,70000		3,70000					
49	58554492R	vyravnávací stěrka anhydrit; pro podlahy; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy 1,0 až 20,0 mm	kg	55,50000	26,60	1 476,30	SPCM	RTS 19/II	RTS 19/II
		3,7*10*1,5		55,50000					
50	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exterie	m2	4,07000	394,70	1 606,43	SPCM	RTS 19/II	RTS 19/II
		protiskluz R10							
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,70000*1,1		4,07000					
51	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	66,60560	5,60	372,99	800-771	RTS 19/II	RTS 19/II
		50 m vodorovně							
Díl: 776		Podlahy povlakové				96 319,99			
52	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	58,30000	6,00	349,80	800-775	RTS 19/II	RTS 19/II
		položky neobsahují žádný materiál							
		108 : 16		16,00000					
		109 : 16,6		16,60000					
		110 : 16,9		16,90000					
		111 : 8,8		8,80000					
53	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	58,30000	63,40	3 696,22	800-775	RTS 19/II	RTS 19/II
		položky neobsahují žádný materiál							
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 58,30000		58,30000					
54	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	58,30000	19,80	1 154,34	800-775	RTS 19/II	RTS 19/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKÁŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKÁŘE
R:	1	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		položky neobsahují žádný materiál							
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 58,30000		58,30000					
55	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	48,30000	11,60	560,28	800-775	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		108 : (3,1+5,7)*2-(0,8+0,8)		16,00000					
		109 : (5,75+3,5)*2-(0,8*3)		16,10000					
		110 : (4,2+4,3)*2-(0,8)		16,20000					
56	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	53,13000	86,60	4 601,06	800-775	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 48,30000*1,1		53,13000					
57	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m ²	m ²	49,50000	89,20	4 415,40	800-775	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		108 : 16		16,00000					
		109 : 16,6		16,60000					
		110 : 16,9		16,90000					
58	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m ²	m ²	8,80000	93,60	823,68	800-775	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		111 : 8,8		8,80000					
59	776521200RV1	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2 mm, včetně dodávky homogenní PVC, tl. 2,0mm, třídy zátěže 34-43, s protiskluzem min. R9	m ²	64,13000	686,70	44 038,07	800-775	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 58,30000*1,1		64,13000					
60	24551401R	penetrační hmota disperzní, syntetická; probarvená; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu, paropropustná, zpevnění; pro interiéř i exteriér	l	29,50000	65,90	1 944,05	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		59*0,5		29,50000					
61	58554492R	vyrovňovací stěrka anhydrit; pro podlahy; samonivelační; pro interiéř; tl. vrstvy 1,0 až 20,0 mm	kg	1 327,50000	25,60	33 984,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		59*15*1,5		1 327,50000					
62	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 075,84200	0,70	753,09	800-775	RTS 19/ II	RTS 19/ II

Díl: 781

Obklady keramické

44 638,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKÁŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKÁŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		110 : (1,4+1,2+1+1,4)		5,00000					
		111 : (0,6+1,3+0,6)*2		6,00000					
68	597601D0D	Lišta obkl/obkl plast, dodávka	m	84,65600	96,00	8 126,98	Vlastní	Indiv	
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 76,96000*1,1		84,65600					
69	597813600R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	9,25100	240,00	2 220,24	SPCM	RTS 19/II	RTS 19/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 8,41000*1,1		9,25100					
70	597813748R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	24,49920	450,00	11 024,64	SPCM	RTS 19/II	RTS 19/II
		položka pro obklady WC muži a úklidová komora obkladačky 500*250mm							
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 22,27200*1,1		24,49920					
71	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	446,57260	2,90	1 295,06	800-771	RTS 19/II	RTS 19/II
Díl: 783		Nátěry				2 908,72			
72	783201831R00	Odstanění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovací	m2	7,00000	115,20	806,40	800-783	RTS 19/II	RTS 19/II
		7		7,00000					
73	783293002R00	Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní disperzní, základ antikorozní + 2x email	m2	7,00000	248,60	1 740,20	800-783	RTS 19/II	RTS 19/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 7,00000		7,00000					
74	783592000RT2	Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem	m2	1,78300	153,90	274,40	800-783	RTS 19/II	RTS 19/II
		VZT potrubí m.č. 104 : (0,2*4)*1,35		1,08000					
		VZT potrubí m.č. 108 : 0,38*1,85		0,70300					
75	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	1,78300	49,20	87,72	800-783	RTS 19/II	RTS 19/II
		VZT potrubí m.č. 104 : (0,2*4)*1,35		1,08000					
		VZT potrubí m.č. 108 : 0,38*1,85		0,70300					
Díl: 784		Malby				26 985,18			
76	784401801R00	Odstanění maleb obrousáním s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m2	353,99800	8,20	2 902,78	800-784	RTS 19/II	RTS 19/II
		101 : 12,35		12,35000					
		101 : (5,7+1,5+5,7+1,5+2,1)*3-(0,8*1,97)*3-(0,7*1,97)-(0,6*1,97)		48,51100					
		102 : 1		1,00000					
		102 : (1+1,15)*2*1		4,30000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		103 : 1,4		1,40000					
		103 : (0,95+1,35)*2*1,5-(0,6*2*0,47)		6,33600					
		104 : 1,3		1,30000					
		104 : (0,95+1,35)*2*1,5-(0,6*1,47)		6,01800					
		108 : 16		16,00000					
		108 : (5,7+3,1)*2*3-(0,8*2*1,97)		49,64800					
		109 : 16,6		16,60000					
		109 : (5,75+3,4)*2*3-(0,8*3*1,97)		50,17200					
		110 : 16,9		16,90000					
		110 : (4,3+4,2)*2*3-(0,8*2*1,97)		47,84800					
		111 : 8,8		8,80000					
		111 : (4,3+1,85)*2*3-(0,9*1,97)		35,12700					
		112 : 5,35		5,35000					
		112 : (4,55+1,35)*2*3-(0,8*1,97)*5-(0,6*1,97)		26,33800					
77	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protipísiňová, jednonásobná	m2	351,04100	22,00	7 722,90	800-784	RTS 19/II	RTS 19/II
		101 : 12,35		12,35000					
		101 : (5,7+1,5+5,7+1,5+2,1+2,1)*3-(0,8*1,97)*3-(0,7*1,97)-(0,6*1,97)		48,51100					
		102 : 1		1,00000					
		102 : (1+1,15)*2*1		4,30000					
		103 : 1,4		1,40000					
		103 : (0,95+1,35)*2*1		4,60000					
		104 : 1,3		1,30000					
		104 : (0,95+1,35)*2*1		4,60000					
		108 : 16		16,00000					
		108 : (5,7+3,1)*2*3-(0,8*2*1,97)		49,64800					
		109 : 16,6		16,60000					
		109 : (5,75+3,4)*2*3-(0,8*3*1,97)		50,17200					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		110 : 16,9		16,90000					
		110 : (4,3+4,2)*2*3-(0,8*2*1,97)		47,84800					
		111 : 8,8		8,80000					
		111 : (4,3+1,85)*2*3-(0,8*1,97)		35,32400					
		112 : 5,35		5,35000					
		112 : (4,55+1,35)*2*3-(0,8*1,97)*5-(0,6*1,97)		26,33800					
78	78419512R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	153,87300	44,30	6 816,57	800-784	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		101 : 12,35		12,35000					
		101 : (5,7+1,5+5,7+1,5+2,1+2,1)*3-(0,8*1,97)*3-(0,7*1,97)-(0,6*1,97)		48,51100					
		102 : 1		1,00000					
		102 : (1+1,15)*2*1		4,30000					
		103 : 1,4		1,40000					
		103 : (0,95+1,35)*2*1		4,60000					
		104 : 1,3		1,30000					
		104 : (0,95+1,35)*2*1		4,60000					
		111 : 8,8		8,80000					
		111 : (4,3+1,85)*2*3-(0,8*1,97)		35,32400					
		112 : 5,35		5,35000					
		112 : (4,55+1,35)*2*3-(0,8*1,97)*5-(0,6*1,97)		26,33800					
79	78419512R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , barevné, dvojnásobné	m2	197,16800	48,40	9 542,93	800-784	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		108 : 16		16,00000					
		108 : (5,7+3,1)*2*3-(0,8*2*1,97)		49,64800					
		109 : 16,6		16,60000					
		109 : (5,75+3,4)*2*3-(0,8*3*1,97)		50,17200					
		110 : 16,9		16,90000					
		110 : (4,3+4,2)*2*3-(0,8*2*1,97)		47,84800					
Dí: 999	Poplatky za skládky					714,22			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	2,85687	250,00	714,22	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,19,20,22,23,24,25,26,27,30,55,57,58, ; Součet : 2,85687									

2,85687

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot									
81	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,85687	220,00	628,51	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
Včetně naložení na dopravní prostředek a srožení na skládku, bez poplatku za skládku.									

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

18,19,20,22,23,24,25,26,27,30,55,57,58, ;

Součet : 2,85687

82	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,28434	15,70	224,26	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,19,20,22,23,24,25,26,27,30,55,57,58, ; Součet : 14,28434									

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

18,19,20,22,23,24,25,26,27,30,55,57,58, ;

Součet : 14,28434

83	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,85687	305,50	872,77	801-3	RTS 19/II	RTS 19/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,19,20,22,23,24,25,26,27,30,55,57,58, ; Součet : 2,85687									

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

18,19,20,22,23,24,25,26,27,30,55,57,58, ;

Součet : 2,85687

Celkem									
						1 725,54			
						628,51			
						220,00			
						15,70			
						305,50			
						872,77			
						359 901,54			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	2	ZTI

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				132 619,46			
1	720 M+D	Zdravotechnická instalace - viz samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	132 619,46	132 619,46		Vlastní	Indiv
		viz samostatná příloha : 1		1,00000					

Celkem **132 619,46**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				196 835,00			
1	M21 M+D	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet viz samostatná příloha : 1	kopl.	1,00000	196 835,00	196 835,00		Vlastní	Indiv
						1,00000			

Celkem **196 835,00**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/ZSHU	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO HUSLENKY REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
O:	01	REKONSTRUKCE PROSTOR PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
R:	4	Klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen/k	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				85 000,00			
1	M24 M+D	Klimatizace - viz samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	85 000,00	85 000,00		Vlastní	Indiv
		viz samostatná příloha : 1		1,00000					

Celkem **85 000,00**

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 19014 Zdravotní středisko Huslenky

Objekt: 1 Stavební úpravy sociálního zařízení

Rozpočet: D1.4.1 Zdravotně technické instalace

Zadavatel Obec Huslenky

IČO: 00303828

494

DIČ: CZ00303828

75602

Huslenky

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o.

IČO: 48399477

Jasenice 729

DIČ: CZ48399477

75501

Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			15 846,19
PSV			116 773,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			132 619,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		132 619,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

132619,46 CZK

v

dne


 spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
 Tel./Fax: 571 802 810

 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 065,10	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 048,18	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			229,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 092,53	14
722	Vnitřní vodovod	PSV			38 860,23	29
725	Zařizovací předměty	PSV			58 820,51	44
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			503,91	0
Cena celkem					132 619,46	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19014	Zdravotní středisko Huslenky
O: 1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R: D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 065,10		
1	61140111R00	Omítka malých ploch na stropěch do 0,09 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa, viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 10 : 7,00	kus	7,00000	154,10	1 148,70	801-4	RTS 19/ II
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 3 : 4,00	m	4,00000	136,90	547,60	801-4	RTS 19/ II
3	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 4 : 6,00	m	6,00000	201,00	1 206,00	801-4	RTS 19/ II
4	612909001V00	D+M plastový zákryt potrubí tvaru L 10/10 cm viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 11 : 6,00	m	6,00000	193,80	1 162,80		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 048,18		
5	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 6 : 0,30*7	m	2,10000	1 881,00	3 950,10	801-3	RTS 19/ II
6	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 7 : 0,30*3	m	0,90000	1 984,50	1 786,05	801-3	RTS 19/ II
7	970056060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 mm viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :	m	2,10000	975,60	2 048,76	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19014	Zdravotní středisko Huslenky
O:	1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R:	D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
8	970056080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80 mm pol.č. 6 : 0,30*7	m	0,90000	1 049,40	944,46	801-3	RTS 19/ II	
				viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :					
				pol.č. 7 : 0,30*3					
9	970057060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	2,10000	243,00	510,30	801-3	RTS 19/ II	
				viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :					
				pol.č. 6 : 0,30*7					
10	970057080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 80 mm	m	0,90000	251,90	235,71	801-3	RTS 19/ II	
				viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :					
				pol.č. 6 : 0,30*3					
11	974031153R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	4,00000	113,00	452,00	801-3	RTS 19/ II	
				viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :					
				pol.č. 1 : 4,00					
12	974031155R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	6,00000	186,80	1 120,80	801-3	RTS 19/ II	
				viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :					
				pol.č. 2 : 6,00					
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						229,00		
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,33430	665,00	229,00	801-4	RTS 19/ II	
Díl: 721	Vnitřní kanalizace						19 092,53		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19014	Zdravotní středisko Huslenky
O: 1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R: D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 19/ II
14	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 1 : 3,00	m	3,00000	473,00	1 419,00	800-721	RTS 19/ II
15	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 3 : 1,00	kus	1,00000	720,00	720,00	800-721	RTS 19/ II
16	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 4 : 4,00	kus	4,00000	270,00	1 080,00	800-721	RTS 19/ II
17	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 5 : 1,00	kus	1,00000	378,00	378,00	800-721	RTS 19/ II
18	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího, viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 2 : 10,00	m	10,00000	11,90	119,00	800-721	RTS 19/ II
19	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 6 : 8,00	m	8,00000	372,60	2 980,80	800-721	RTS 19/ II
20	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	372,60	1 490,40	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19014	Zdravotní středisko Huslenky
O: 1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R: D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 14 : 2,00		2,00000				
27	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	29,00000	32,40		939,60 800-721	RTS 19/ II
		viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 15 : 29,00		29,00000				
28	721290821R00	Vnitrostavební přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m viz odd. 721 : 0,060	t	0,06000	1 576,80		94,61 800-721	RTS 19/ II
29	721909001V00	Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu a hygienickým adaptérem, pro klim. jednotky, DN 32-100x 100 mm viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 18 : 1,00	ks	1,00000	821,90		821,90	Vlastní
30	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 18 : 1,00	%	188,10370	1,50		282,16 800-721	RTS 19/ II
Díl: 722 Vnitřní vodovod						38 860,23		
31	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 1 : 28,00	m	28,00000	66,10		1 850,80 800-721	RTS 19/ II
32	722131931R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 15 viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 2 : 6,00	kus	6,00000	313,20		1 879,20 800-721	RTS 19/ II
33	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20 viz Technická specifikace - C. Vnitřní kanalizace : pol.č. 3 : 3,00	kus	3,00000	353,20		1 059,60 800-721	RTS 19/ II
34	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25 viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 3 : 3,00	kus	1,00000	415,80		415,80 800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19014	Zdravotní středisko Huslenky
O: 1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R: D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	722181212RT7	izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm pol.č. 4 : 1,00	m	16,00000	70,70	1 131,20	800-721	RTS 19/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace - B. Tepelné izolace : pol.č. 1 : 16,00								
36	722181212RT8	izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm pol.č. 1 : 16,00	m	2,00000	72,30	144,60	800-721	RTS 19/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace - B. Tepelné izolace : pol.č. 3 : 2,00								
37	722181214RT7	izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm pol.č. 2 : 12,00	m	12,00000	94,80	1 137,60	800-721	RTS 19/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace - B. Tepelné izolace : pol.č. 2 : 12,00								
38	722181214RT8	izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm pol.č. 4 : 2,00	m	2,00000	101,70	203,40	800-721	RTS 19/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace - B. Tepelné izolace : pol.č. 4 : 2,00								
39	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 7 : 14,00	kus	14,00000	203,00	2 842,00	800-721	RTS 19/ II
40	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění, viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 12 : 10,00	kus	10,00000	79,10	791,00	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19014	Zdravotní středisko Huslenky
O:	1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R:	D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	72219133R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 500 mm viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty : pol.č. 21 : 1,00	soubor	1,00000	152,60	152,60	800-721	RTS 19/ II
42	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 8 : 2,00	kus	2,00000	205,20	410,40	800-721	RTS 19/ II
43	722202221R00	Nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 9 : 6,00	kus	6,00000	442,80	2 656,80	800-721	RTS 19/ II
44	722237131R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 13 : 6,00	kus	6,00000	592,90	3 557,40	800-721	RTS 19/ II
45	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 14 : 3,00	kus	3,00000	786,20	2 358,60	800-721	RTS 19/ II
46	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 15 : 1,00	kus	1,00000	1 182,60	1 182,60	800-721	RTS 19/ II
47	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod : pol.č. 10 : 32,00	m	32,00000	46,90	1 500,80	800-721	RTS 19/ II
48	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	32,00000	42,80	1 369,60	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19014	Zdravotní středisko Huslenky
O:	1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R:	D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod :								
pol.č. 11 : 32,00								
49	722290821R00	Vnitrostavěnišní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m, viz odd. 722 : 0,060	t	0,06000	1 443,60	86,62	800-721	RTS 19/ II
32,00000								
50	722172411V00	Potrubí z PP-RCT, D 20 mm, jednovrstvé, vč. zed. výpomocí viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod :	m	28,00000	420,10	11 762,80		Vlastní
pol.č. 5 : 28,00								
51	722172412V00	Potrubí z PP-RTC, D 25 mm, jednovrstvé, vč. zed. výpomocí viz Technická specifikace - D. Vnitřní vodovod :	m	4,00000	486,00	1 944,00		Vlastní
pol.č. 6 : 4,00								
52	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	384,37420	1,10	422,81	800-721	RTS 19/ II
4,00000								
Díl: 725								
Zařizovací předměty								
53	725111910R00	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování splachovací trubky viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :	kus	2,00000	48,80	97,60	800-721	RTS 19/ II
pol.č. 1 : 1,00								
pol.č. 2 : 1,00								
54	725111911R00	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nádrže viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :	kus	2,00000	18,30	36,60	800-721	RTS 19/ II
pol.č. 1 : 1,00								
pol.č. 2 : 1,00								
55	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :	soubor	1,00000	209,50	209,50	800-721	RTS 19/ II
pol.č. 1 : 1,00								
56	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	1 404,00	1 404,00	800-721	RTS 19/ II
1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19014	Zdravotní středisko Huslenky
O: 1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R: D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty : pol.č. 6 : 2,00		2,00000				
65	725814102R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	5,00000	235,40	1 177,00	800-721	RTS 19/ II
		viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty : pol.č. 20 : 4,00 pol.č. 21 : 1,00		4,00000 1,00000				
66	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	5,00000	84,80	424,00	800-721	RTS 19/ II
		viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty : pol.č. 4 : 5,00		5,00000				
67	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	1,00000	84,80	84,80	800-721	RTS 19/ II
		viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty : pol.č. 5 : 1,00		1,00000				
68	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	4,00000	302,40	1 209,60	800-721	RTS 19/ II
		viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty : pol.č. 16 : 2,00 pol.č. 17 : 1,00 pol.č. 19 : 1,00		2,00000 1,00000 1,00000				
69	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	216,00	432,00	800-721	RTS 19/ II
		viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty : pol.č. 15 : 1,00 pol.č. 18 : 1,00		1,00000 1,00000				
70	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	263,70	263,70	800-721	RTS 19/ II
		viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 5 : 1,00		1,00000				
71	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	1 863,00	1 863,00	SPCM	RTS 19/ II
		viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19014	Zdravotní středisko Huslenky
O: 1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R: D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	pol.č. 10 : 1,00		1,00000				
72	286967561R systém předsténový pro závěsné WC; pro zadržování mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm; viz Technická specifikace - E: Zařizovací předměty :	kus	1,00000	7 672,30	7 672,30	SPCM	RTS 19/ II
	pol.č. 9 : 1,00		1,00000				
73	55147032R splachovač WC nádržkový, s úsporným splachováním; ovládání manuální; nádržka plast viz Technická specifikace - E: Zařizovací předměty :	kus	1,00000	1 008,70	1 008,70	SPCM	RTS 19/ II
	pol.č. 12 : 1,00		1,00000				
74	64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby viz Technická specifikace - E: Zařizovací předměty :	kus	1,00000	1 739,90	1 739,90	SPCM	RTS 19/ II
	pol.č. 13 : 1,00		1,00000				
75	64214330V Umyvadlo LYRA Plus bez otv. pro baterii 550x450 mm, bílé viz Technická specifikace - E: Zařizovací předměty :	kus	2,00000	2 809,10	5 618,20		Vlastní
	pol.č. 14 : 2,00		2,00000				
76	64240063R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 490 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá viz Technická specifikace - E: Zařizovací předměty :	kus	1,00000	3 681,70	3 681,70	SPCM	RTS 19/ II
	pol.č. 7 : 1,00		1,00000				
77	64271101R výlečka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm viz Technická specifikace - E: Zařizovací předměty :	kus	1,00000	4 477,50	4 477,50	SPCM	RTS 19/ II
	pol.č. 2 : 1,00		1,00000				
78	pc 72501 Baterie umývadlová stojánková páková, směšovací viz Technická specifikace - E: Zařizovací předměty :	ks	1,00000	1 953,70	1 953,70		Vlastní
	pol.č. 15 : 1,00		1,00000				
79	pc 72502 Baterie umývadlová nástěnná páková, směšovací s lékařskou pákou	ks	2,00000	3 095,30	6 190,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19014	Zdravotní středisko Huslenky
O:	1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R:	D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :								
pol.č. 16 : 2,00								
80	pc 72503	Baterie umývadlová nástěnná páková, směšovací s pákou délky 30 cm	ks	1,00000	2 482,90	2 482,90		Vlastní
viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :								
pol.č. 17 : 1,00								
81	pc 72504	Baterie dřezová stojánková páková, směšovací	ks	1,00000	2 139,50	2 139,50		Vlastní
viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :								
pol.č. 18 : 1,00								
82	pc 72505	Baterie dřezová nástěnná páková, směšovací	ks	1,00000	2 506,70	2 506,70		Vlastní
viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :								
pol.č. 19 : 1,00								
83	pc 72506	Sedátko duroplastové s poklopem, se zpomalovacím mechanismem	ks	1,00000	2 318,80	2 318,80		Vlastní
viz Technická specifikace - E. Zařizovací předměty :								
pol.č. 8 : 1,00								
84	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	586,44580	0,30		175,93 800-721	RTS 19/ II
pol.č. 8 : 1,00								
Díl: D96								
85	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,33360	305,50		101,91 801-3	RTS 19/ II
viz odd. 96 : 0,33360								
86	97908212R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,66720	34,00		22,68 801-3	RTS 19/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 0,33360*2								
87	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,57360	220,00		126,19 801-3	RTS 19/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
88	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,16241	15,70		81,05 801-3	RTS 19/ II
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,57360	300,00		172,08 801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19014	Zdravotní středisko Huslenky
O: 1	Stavební úpravy sociálního zařízení
R: D1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Celkem							132 619,46		

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	25 124,93	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	904,50	251,25
Montáž - materiál		101 229,46
Montáž - práce		59 670,84
Mezisoučet 1	26 029,42	161 151,55
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		9 654,02
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	26 029,42	170 805,57
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		196 835,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		196 835,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	25 124,93	2 430,30
Elektromontáže	101 229,46	57 240,54

Police	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Dodávky							0,00	0,00
	Rozváděč RMS2								
1	4/48 Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00	2 097,95	2 097,95	490,00	490,00	2 587,95	2 587,95
2	32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	ks	1,00	539,00	539,00	137,30	137,30	676,30	676,30
3	12-280/4 Svodič přepětí třídy T1+T2, 4pól	ks	1,00	4 410,00	4 410,00	117,60	117,60	4 527,60	4 527,60
4	BB1 Jistič char.B, 1-pólový, In=10kA, In=6A	ks	1,00	196,00	196,00	68,60	68,60	264,60	264,60
5	10I1N/6003 Chříně s nadproud. ochr. In=250A, AC, 1+N pól, char. B, Idn=0.03A, In=10A	ks	2,00	1 421,00	2 842,00	117,60	235,20	3 077,20	3 077,20
6	16I1N/6003 Chříně s nadproud. ochr. In=250A, AC, 1+N pól, char. B, Idn=0.03A, In=16A	ks	6,00	1 323,00	7 938,00	117,60	705,60	8 643,60	8 643,60
7	20I1N/6003 Chříně s nadproud. ochr. In=250A, AC, 1+N pól, char. C, Idn=0.03A, In=20A	ks	1,00	1 666,00	1 666,00	117,60	117,60	1 783,60	1 783,60
8	40I4 Monitorovací relé reziduálního proudu PDIM, In=40A	ks	1,00	4 749,08	4 749,08	196,00	196,00	4 945,08	4 945,08
9	Zaslepovací pás 1m	ks	1,00	109,03	109,03	0,00	0,00	109,03	109,03
10	Propojovací šlita 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	ks	0,60	425,32	255,19	68,60	41,16	293,52	293,52
11	N-KS 7P Rozbočovací mřížky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	1,00	40,18	40,18	68,21	68,21	108,39	108,39
12	PE-KS 7P Rozbočovací mřížky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	1,00	40,18	40,18	68,21	68,21	108,39	108,39
	RADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A								
13	RSA 2,5A Radové svornice	ks	11,00	10,58	116,42	8,04	88,40	18,62	204,82
14	RSA 2,5A Radové svornice barevná-modrá	ks	9,00	10,58	95,26	8,04	72,32	18,62	187,58
15	RSA 4 A Radové svornice	ks	3,00	10,21	30,63	8,04	24,11	18,25	54,74
	Dodávky - celkem				25 124,93		2 430,30		27 655,23
	Elektromontáže								
	Trubka střední mechanické odolnost 750N PVC - (ČSN)								
16	1218E TRUBKA OHEBNÁ - 16 750N	m	6,00	5,19	31,16	19,64	117,84	24,83	149,00
	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU								
17	KU 681 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	56,00	5,19	290,86	26,86	1 492,74	31,85	1 783,60
18	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	7,35	14,70	23,05	46,10	30,40	80,80
19	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	8,00	34,10	272,83	36,85	294,78	70,95	567,62
20	KO 976 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	15,97	31,95	58,16	116,33	74,14	148,27
	HMOŽDINKA								
21	HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	70,00	1,67	116,62	13,72	960,40	15,39	1 077,02
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
22	Z73-112 2x1-2,5mm2	ks	40,00	2,84	113,68	9,80	392,00	12,64	505,68
23	Z73-104 3x1-2,5mm2	ks	60,00	3,14	188,16	14,70	882,00	17,84	1 070,16
24	Z73-102 4x1-2,5mm2	ks	60,00	4,12	246,96	19,80	1 176,00	23,72	1 422,96
25	Z73-105 5x1-2,5mm2	ks	50,00	4,51	225,40	24,50	1 225,00	29,01	1 450,40
26	Z73-103 6x1-2,5mm2	ks	30,00	11,86	355,74	39,20	1 176,00	51,06	1 531,74
	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg	ks	1,00	0,00	0,00	558,26	558,26	558,26	558,26
	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroj do 2,5 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	14,85	445,41	14,85	445,41
28	4 mm2	ks	7,00	0,00	0,00	16,71	116,96	16,71	116,96
29	6 mm2	ks	5,00	0,00	0,00	20,09	100,45	20,09	100,45
30	16 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	37,24	74,48	37,24	74,48
	Ukončení šňůr se zapojením 3x0,35 až 4 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	68,16	136,32	68,16	136,32
	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL								
33	Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm	ks	12,00	4,41	52,92	0,00	0,00	4,41	52,92
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
34	H07V-K 4 mm2, z.š.	m	48,00	7,89	378,79	26,61	1 277,14	34,46	1 653,63
35	H07V-K 16 mm2, z.š.	m	13,00	29,53	383,86	26,61	345,89	56,13	729,75
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
36	CYKY-O 3x1,5 mm2	m	85,00	15,68	1 332,80	26,61	2 261,60	42,29	3 594,40
37	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	155,00	15,68	2 430,40	26,61	4 124,08	42,29	6 554,48
38	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	170,00	25,19	4 281,52	26,61	4 523,19	51,79	8 804,81
39	CYKY-J 3x 4 mm2	m	14,00	39,79	557,03	26,61	372,50	66,40	929,53
40	CYKY-O 4x1,5 mm2 - šlita pohybu	m	22,00	20,58	452,76	26,61	585,35	47,19	1 038,11
	ŠNŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUKČUK								
41	H07RN-F 3x0,4 mm2	m	2,00	53,12	106,23	26,61	53,21	79,72	159,45
	KABEL STÍNĚNÝ								
42	JTY 2x1 mm	m	16,00	10,01	160,10	26,61	478,93	36,61	659,03
	UTP - Cat. 5								
43	UTP Cat.5 4P PVC	m	20,00	6,66	133,28	11,07	221,48	17,74	354,76
	PŘÍSTROJ SPINAČE, PŘEPÍNAČE (s bezžárovými svorkami)							0,00	0,00
44	Přístroj spínače jednopólového (bezžárové svorky); řazení 1, 1So (do holtových podkladů do C2)	ks	2,00	88,20	176,40	68,60	137,20	156,80	313,60
45	Přístroj přepínače sériového (bezžárové svorky); řazení S (do holtových podkladů do C2)	ks	1,00	119,07	119,07	68,60	58,60	187,67	187,67
46	Přístroj přepínače sériového (bezžárové svorky); řazení S, 6So (do holtových podkladů do C2)	ks	9,00	92,61	833,49	68,60	617,40	161,21	1 450,89
47	Přístroj přepínače křížového (bezžárové svorky); řazení 7, 7So (do holtových podkladů do C2)	ks	2,00	133,77	267,54	68,60	137,20	202,37	404,74
48	Přístroj přepínače sériového dvojitého (bezžárové svorky); řazení 6+6 (S6, 6+1)	ks	1,00	150,92	150,92	68,60	68,60	219,52	219,52
	KRYT SPINAČE								
49	Kryt spínače kolektivního; b. bílá	ks	12,00	32,83	393,96	0,00	0,00	32,83	393,96
50	Kryt spínače kolektivního, dělený; b. bílá	ks	3,00	42,14	126,42	0,00	0,00	42,14	126,42
	SPÍNAČ AUTOMATICKÝ								
51	Spínač automatický, s rovinným anemním pohybem 180°, relé; b. bílá	ks	3,00	1 060,36	3 181,08	196,00	588,00	1 256,36	3 769,08
	RÁMEČEK								
52	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednéosobný; b. bílá	ks	19,00	19,16	364,02	0,00	0,00	19,16	364,02
53	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojeosobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00	38,43	76,85	0,00	0,00	38,43	76,85
54	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojeosobný vodorovný; b. bílá	ks	3,00	62,05	186,16	0,00	0,00	62,05	186,16
55	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřeosobný vodorovný; b. bílá	ks	4,00	79,63	318,54	0,00	0,00	79,63	318,54
56	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojeosobný svislý; b. bílá	ks	1,00	48,51	48,51	0,00	0,00	48,51	48,51
	ZÁSUVKA NIV								
57	Zásuvka jednéosobná (bezžárové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá	ks	30,00	107,80	3 234,00	88,20	2 646,00	196,00	5 880,00
58	Zásuvka dvojeosobná (bezžárové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dužinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. bílá	ks	3,00	166,60	499,80	88,20	264,60	264,80	764,40
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM								
59	Zásuvka jednéosobná (bezžárové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; b. bílá	ks	3,00	744,60	2 234,40	88,20	264,60	833,00	2 499,00
	MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU								
60	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Moduler-Jack (keystone); b. černá	ks	2,00	24,50	49,00	0,00	0,00	24,50	49,00
	ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME								
61	RJ 45-B Přístroj zásuvky datové (noname), Moduler Jack RJ 45-B Cat. 5e; b. černá	ks	4,00	52,20	208,82	98,00	392,00	150,20	600,82
	KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU								
62	Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s popisovým polem; b. bílá	ks	2,00	50,47	100,94	0,00	0,00	50,47	100,94
	SPÍNAČ VAČKOVÝ 20A, V KRYTU IP65								
63	Spínač vačkový, 3P+1N	ks	1,00	1 016,70	1 016,70	110,62	110,62	1 127,32	1 127,32
	INTERIÉROVÁ LED SVÍTIDLA PŘISAZENÁ								
64	A - Kovové interiérové LED svítidlo, přisazené, 2-řit 5200/840, mikropřizmatkové optika, 35W, 4280lm, Ra 85, 4000K	ks	7,00	3 900,00	27 300,00	196,00	1 372,00	4 096,00	28 672,00
65	B - Interiérové LED svítidlo, přisazené, 2-řit 5200/840, difuzor translucenční PC, 35W, 3770lm, Ra 85, 4000K	ks	7,00	1 800,00	12 600,00	196,00	1 372,00	1 996,00	13 972,00
	SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ								
66	C - Svítidlo polycarbonátová montura, stínítko skleněné s matovým povrchem, 1x60W, IP43	ks	2,00	446,88	893,76	196,00	392,00	642,88	1 285,76
	LED OSVĚTLENÍ - kuchyňské linky								
67	Hliníkový profil AL-01N-2m (nástěnný)	ks	1,00	194,36	194,36	235,20	235,20	429,56	429,56
68	Úchyt s vrustem pro profil AL	ks	5,00	11,44	57,18	15,28	76,44	26,72	133,62
69	Koncovka pro AL profil	ks	2,00	22,86	45,73	12,05	24,11	34,92	69,83
70	Napájecí zdroj DC12V/5A	ks	1,00	441,00	441,00	164,89	164,89	605,89	605,89
71	Krytka mělná pro profil AL-2m	ks	1,00	148,64	148,64	164,89	164,89	313,52	313,52
72	LED pásek, barva teple bílá, DC12V, IP20, 10mm, bílý PCB pásek, 60 LED/m	m	2,00	343,00	686,00	164,89	329,77	507,89	1 015,77
	LED ŽÁROVKA								
73	LED žárovka E27, 12W, 950lm	ks	1,00	136,22	136,22	0,00	0,00	136,22	136,22
	EKO LAMP								
74	Ekologický poplatek ze svítidla	ks	15,00	8,23	123,48	0,00	0,00	8,23	123,48
75	Ekologický poplatek ze světelného zdroje	ks	15,00	2,45	36,75	0,00	0,00	2,45	36,75
	VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU								
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								

77	Stena do 300mm	ks	6,00	49,00	294,00	0,00	0,00	49,00	294,00
78	Stena do 450mm	ks	4,00	98,00	392,00	0,00	0,00	98,00	392,00
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE								
79	50x50x50 mm	ks	66,00	24,50	1 617,00	0,00	0,00	24,50	1 617,00
80	100x100x50 mm	ks	2,00	34,30	68,60	0,00	0,00	34,30	68,60
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
81	Šíře 30 mm	m	110,00	63,70	7 007,00	0,00	0,00	63,70	7 007,00
82	Šíře 70 mm	m	30,00	78,40	2 352,00	0,00	0,00	78,40	2 352,00
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm								
83	Šíře 70 mm	m	10,00	93,10	931,00	0,00	0,00	93,10	931,00
	ZAZDĚNÍ OTVORŮ								
84	Přizdění nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm	m2	0,50	522,66	261,33	0,00	0,00	522,66	261,33
	HRUBA VYPLN RYH MALTOU								
85	Jakokoiv šíře	m2	40,00	142,10	5 684,00	0,00	0,00	142,10	5 684,00
	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU, HLADKÁ								
86	Šíře do 150 mm	m2	10,00	520,00	5 200,00	0,00	0,00	520,00	5 200,00
	CISTENÍ BUDOV ZAMETANÍM								
87	Čištění budov	m2	120,00	2,00	240,00	0,00	0,00	2,00	240,00
	ZAKRÝVÁNÍ PODLAH, NÁBYTKU								
88	Zakryvání podlah, nábytku - fólie, lepicí páska	m2	40,00	35,00	1 400,00	0,00	0,00	35,00	1 400,00
	ODVOZ SUTI A JEJÍ RECYKLACE								
89	Svítlá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,30	234,70	70,41	0,00	0,00	234,70	70,41
1580	Příplatek za každé další podlaží	t	0,00	138,18	0,00	0,00	0,00	138,18	0,00
90	Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1km	t	0,30	246,90	74,07	0,00	0,00	246,90	74,07
91	Příplatek za odvoz za každý další 1 km	t	3,00	14,31	42,93	0,00	0,00	14,31	42,93
92	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	0,30	199,43	59,83	0,00	0,00	199,43	59,83
93	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5m	t	3,00	22,25	66,74	0,00	0,00	22,25	66,74
94	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,30	500,00	150,00	0,00	0,00	500,00	150,00
	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENÍ PODLAHY								
95	Do 1,9 m	ks	3,00	650,00	1 950,00	0,00	0,00	650,00	1 950,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
96	Demontaz stavebního zařízení	hod	16,00	0,00	0,00	290,00	4 640,00	290,00	4 640,00
97	Repase demontovaného zařízení	hod	2,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00
98	Uprava stavebního rozvodec	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00	350,00	700,00
99	Napojení na stávající zařízení	hod	1,00	0,00	0,00	290,00	290,00	290,00	290,00
100	Zabezpečení pracoviště	hod	5,00	0,00	0,00	290,00	1 450,00	290,00	1 450,00
101	Montaz	hod	30,00	0,00	0,00	290,00	8 700,00	290,00	8 700,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACI								
102	S ostatními profesemi	hod	6,00	0,00	0,00	290,00	2 320,00	290,00	2 320,00
	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500								
103	Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	500,00	5 000,00	500,00	5 000,00
104	Spoluprace s reviz. technikem	hod	2,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00
105	Podružný materiál				4 820,45			0,00	4 820,45
	Elektromontáže - celkem				101 229,46		57 240,54		158 470,00
							0,00		0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Zdravotní středisko Huslenky, rekonstrukce prostor praktického lékaře
Projekt	D1.4.2. Silnoproudá elektrotechnika
Investor	Obec Huslenky, Huslenky 494, 756 02
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	TM Stav, spol. s r.o.
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírázky rekapitulace	0
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zař.č.1 – Klimatizace sesterna, ordinace praktického lékaře (109, 110) :								
1.1	240001001	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=2,5kW. Součástí infra ovladač. (P=18W, I=0,16A, U=230V) Včetně čerpadla kondenzátu (prověřit u profese ZTI zda je nutné) (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)	ks	1	10 531,40	10 531,40	3 125,00	3 125,00
1.2	240001002	Vnitřní jednotka nástěnná Qch=3,5kW. Součástí infra ovladač. (P=19W, I=0,17A, U=230V) Včetně čerpadla kondenzátu (prověřit u profese ZTI zda je nutné) (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)	ks	1	11 585,00	11 585,00	3 125,00	3 125,00
1.3	240001003	Venkovní kondenzační jednotka CAC MULTI Qch=6,0kW. P=2,4kW, I=20A, U=230V. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)	ks	1	30 450,00	30 450,00	4 546,00	4 546,00
1.4	240001004	Konzola pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)	ks	1	2 000,90	2 000,90	302,00	302,00
1.5	240001005	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, chladivo R32. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)	bm	28	518,10	14 506,80	15,00	420,00
1.6	240001006	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)	ks	1	635,40	635,40		
1.7	240001007	Lišty pro vedení Cu potrubí. (specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací, výkres č.1)	bm	15	71,50	1 072,50	12,00	180,00
Mezisoučet zařízení č.1						70 782,00		11 698,00
POZN :								
- tento výkaz výměr je pouze orientační, směrodatná a nadřazená je výkresová dokumentace včetně technické zprávy + komponenty vyplývající z těchto dokumentů.								
- záměna navrženého zařízení je možná pouze po schválení (odsouhlasení) projektantem této projektové dokumentace.								
- TENTO PROJEKT NENAHRADUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE.								